
Sammanfattning föräldramöte 2024 

*Umeåcupen 2024- avblåst. Satsar på Gothia 2025 eller 2026. 

*Fikaförsäljning på hemmamatcher - ansvarslista samt info ang Fikaförsäljning 
kommer läggas ut på laget.se under ”dokument”. 

*Seriematcher - samåkning vid bortamatcher styr föräldrarna ihop, inte tjejerna. 
Detta för att alla i laget ska ta sig till matcherna. Vid samåkning swishas föraren en 
summa för drivmedel. 

*Vi pratade om att vi alla ska påminna våra tjejer hur vi beter oss mot varandra, 
stöttar och peppar sina lagkamrater istället för att gnälla. Att man lyssnar på 
tränarna och inte tjafsar eller svarar emot. Inga mobiler innan träningen är helt slut! 
Inte gorma på det andra laget. Lars kommer prata värdegrund med tjejerna igen vid 
tillfälle. 

Lite gammal och ny info om föräldrarollerna i laget:


*Vi tackar Marie Josefsson för sin insats som kassör för laget och hälsar Johan 
Sandström välkommen in i rollen som ny kassör från och med nästa hemmamatch 
den 12/5! 

Lagledare: Linda Löwinger 

Tränare: Leif Lindberg, Alexander Löwinger, hjälptränare Jens Andersson. 

Lagföräldrar: Sara Bergvall 073-8334489, Dennis Bergvall 076-8062952, Jessica 
Larsson, Marlene Tengman 

*Inför nästa säsong kommer lagledarrollen vara tillgänglig. Om du är intresserad av 
vad det innebär att vara lagledare kontakta nuvarande lagledare Linda. 

*Sista dagen för försäljning av Newbody är 10 maj.


*Lotteri på hemmamatcher: 
Nawid fixar lotteri-ring. Björn kollar sponsring. 

Förslag på försäljningar till lagkassan: 
*Loppis i badhusparken 
*fikalotteri 
*Presentkort Arnemark köttservice- 25% går till lagkassan. 
*toapapper-föräldrar skjutsar runt tjejerna som säljer. 

http://laget.se/


*Vi bollade lite idéer på hur vi som lag kan tjäna pengar till lagkassan. Till exempel 
göra en arbetsinsats, kanske från något av de större företagen i Piteå? Kom gärna 
med tips och idéer. 
Lagföräldrar kollar upp ”pitebor på stan” och gör intresseanmälan på ”städa 
Sverige” om det finns något uppdrag som är intressant för oss i Piteå. 

*Vi enades om att vid varje försäljningstillfälle till lagkassan så kommer alternativet 
”köpa sig fri” att finnas, till en summa av 500:- el 600:- beroende på vad vi säljer. 

Jag har mailat kansliet angående 
*Mssk-dagen 
*Valborg 
*fråga om digital lagkassa 
*Ravelli försäljningen till Mssk- kataloger kommer på måndag. Har mailat och frågat 
om vi kan sälja allt till hösten eller dela upp vår/höst.


